elektrycznej oraz sieci wodnej i kanalizacji. 

6. Wszelkie koszty związane z użytkowaniem przedmiotu najmu, o których mowa w ust. 5 powyżej, 

obciążały będą Najemcę. 

§5 

1. Z tytułu zawarcia niniejszej umowy Najemca płacić będzie miesięcznie na rzecz Wynajmującego 

czynsz najmu w kwocie 1.500,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset złotych 
00/100

), z zastrzeżeniem 

ust. 6. 

2. Najemca zobowiązany będzie także do uiszczania opłat za wodę, ścieki, ogrzewanie, energię 

elektryczną oraz wywóz nieczystości, których wysokość ustalana będzie w oparciu o rachunki 

przesyłane przez stosowne podmioty świadczące usługi w tym zakresie, które wynosić będą 50 %